- PECCATUM.
- Peccare ex contemptu non est peccare ex certa scientia, etc. V, 3, 28
- Peccare ex consuetudine non est peccare ex contemptu. *ibid.*
- Peccare ex contemptu quid sit formaliter. *ibid.*
- Peccatum grave committi posse contra legem ecclesiasticam, ex defectu aliquo in actu mentis, licet in actione exteriori non appareat defectus. V, 4, 13
- PERMISSIO.
- Permissio quid significet. V, 1, 20
- Permissio duplex juris et facti. V, 1, 15
- Affirmativa et negativa. *ibid.*
- Permissio propria quæ. VI, 9, 2
- Permissio juris et facti quæ. *ibid.*
- Permissio libelli repudii an concessiva, an dispensativa. *ibid.*
- Permissio pluralitatis uxorum qualis. *ibid.*
- Permissio usurarum in lege veteri concessiva. *ibid.*
- Permissio ingrediendi vineam alienam qualis. *ibid.*
- Permissio simpliciter dicta regulariter solum versatur circa malos actus. V, 1, 15
- PERPETUITAS.
- Perpetuitas simpliciter et secundum quid. V, 1, 10
- Perpetuitas positiva et negativa. *ibid.*
- PETRUS.
- Petrus non peccavit mortaliter in eo facto pro quo a Paulo fuit reprehensus. VI, 9, 20
- Peccatum nec veniale Petrum commisisse est probabile. *ibid.*
- Petrum dupliciter ab omni peccato excusari posse. *ibid.*
- PHILOSOPHI.
- Philosophi supernaturalem hominum finem non cognovere V, 1, 3
- POSSIBILE.
- Possibile dupliciter sumitur. V, 1, 9
- POTESTAS.
- Potestas præceptiva divisa in dominativam et jurisdictionis. V, 1, 8
- Potestatis dominativæ et legislativæ variæ differentia. *ibid.*
- Potestas ordinaria et delegata. V, 3, 4
- Potestas coactiva et directiva. *ibid.*
- Potestas jurisdictionis ad leges ferendas necessaria. V, 1, 8
- Potestas hæc non quælibet sufficit. *ibid.*
- Potestas aliqua suprema in omni communitate reperitur. *ibid.*
- Potestas in communitate perfecta necessaria ad gubernationem. V, 3, 1
- Potestas humani magistratus, vide MAGISTRATUS.
- Potestas Adæ in posteros qualis fuit. V, 3, 2
- Potestas immediate a Deo, vel ut auctore naturæ, vel ut auctore gratiæ. V, 3, 4
- Quæ potestas delegabilis, et quibus modis. *ibid.*
- Quæ potestas indelegabilis et quibus personis. *ibid.*
- Potestas legislativa non assequitur suum finem nisi in materia omnium virtutum præcipiendo. V, 3, 12
- Potestas humana non comprehendit actus mere internos. V, 4, 12

Potestas inferioris ad dispensandum in lege superioris an ordinaria sit. Vide DISPENSATIO. VI, 6, 15

Potestas dispensandi includit potestatem commutandi. VI, 6, 16

POTESTAS CIVILIS.

Potestas civilis quando manat a communitate e. , 3, 4